
Ａグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

No. set set No. set set 飛騨ジュニアＡ 2 140 91 49.00 2

25 - 9 25 - 9 名古屋鯱 1 89 119 -30.00 3

2 - 0 2 - 0 静岡アローズJr. 3 150 74 76.00 1

25 - 11 25 - 13 ＧＲＩＴ 0 55 150 -95.00 4

25 - 7 11 - 25

2 - 0 0 - 2

25 - 8 14 - 25

21 - 25 25 - 9 Bグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

0 - 2 2 - 0 飯田ヤング 3 150 78 72.00 1

19 - 25 25 - 9 MEIBI TAJIMI 0 77 150 -73.00 4

25 - 10 13 - 25 富士サイプレス 1 93 132 -39.00 3

2 - 0 0 - 2 飛騨ジュニアＢ 2 138 98 40.00 2

25 - 9 10 - 25

25 - 7 名古屋鯱 25 - 16
MEIBI TAJIMI

2 - 0 2 - 0

25 - 14
静岡アローズJr.

25 - 22 富士サイプレス

13 - 25
飛騨ジュニアＡ

12 - 25
飯田ヤング

0 - 2 0 - 2

6 - 25 ＧＲＩＴ 20 - 25 飛騨ジュニアＢ

山県市総合体育館

Aグループ Aコート【⼥ ⼦】 Bグループ Bコート【⼥ ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

1

2

3

4

5

6

飛騨ジュニアＡ

静岡アローズJr.

飛騨ジュニアＡ

名古屋鯱

飛騨ジュニアＡ

名古屋鯱

名古屋鯱

ＧＲＩＴ

静岡アローズJr.

ＧＲＩＴ

ＧＲＩＴ

静岡アローズJr.

ＧＲＩＴ

飛騨ジュニアＡ

名古屋鯱

静岡アローズJr.

1

2

3

4

5

6

飯田ヤング

富士サイプレス

飯田ヤング

MEIBI TAJIMI

飯田ヤング

MEIBI TAJIMI

MEIBI TAJIMI

飛騨ジュニアＢ

富士サイプレス

飛騨ジュニアＢ

飛騨ジュニアＢ

富士サイプレス

飛騨ジュニアＢ

飯田ヤング

MEIBI TAJIMI

富士サイプレス
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Ｃグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

No. set set No. set set 明石ガールズ 3 160 98 62.00 1

25 - 11 25 - 10 飛騨ジュニアＣ 1 143 159 -16.00 3

2 20 - 25 1 2 - 0 飯田⼥⼦ 0 126 173 -47.00 4

15 - 4 25 - 20 JOKER 2 140 139 1.00 2

25 - 20 25 - 24

1 16 - 25 2 2 - 0

8 - 15 25 - 19

25 - 19 25 - 11 Ｄグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

2 - 0 2 - 0 PGK 3 150 76 74.00 1

25 - 9 25 - 11 S-Club Jr. 2 131 119 12.00 2

18 - 25 25 - 3 尼崎選抜 1 125 144 -19.00 3

0 - 2 2 - 0 多治⾒ジュニア 0 83 150 -67.00 4

22 - 25 25 - 13

25 - 14
飛騨ジュニアＣ

25 - 9 S-Club Jr.

2 - 0 2 - 0

25 - 16 飯田女子 25 - 15 尼崎選抜

23 - 25 明石ガールズ 25 - 18 PGK

2 25 - 13 1 2 11 - 25 1

15 - 11 JOKER 15 - 10 多治見ジュニア

1

2

3

山県市総合体育館

Ｃグループ Ｃコート【⼥ ⼦】 Ｄグループ Ｄコート【⼥ ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

4

5

6

明石ガールズ

飯田女子

明石ガールズ

飛騨ジュニアＣ

明石ガールズ

飛騨ジュニアＣ

飛騨ジュニアＣ

JOKER

飯田女子

JOKER

JOKER

飯田女子

JOKER

明石ガールズ

飛騨ジュニアＣ

飯田女子

1

2

3

4

5

6

PGK

尼崎選抜

PGK

S-Club Jr.

PGK

S-Club Jr.

S-Club Jr.

多治見ジュニア

尼崎選抜

多治見ジュニア

多治見ジュニア

尼崎選抜

多治見ジュニア

PGK

S-Club Jr.

尼崎選抜
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Kグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

No. set set No. set set ⻄濃ジュニアＡ 2 183 123 60.00 2

25 - 24 25 - 17 東海クラブＡ 1 120 154 -34.00 3

2 25 - 12 1 2 0 気づき奇跡 3 157 109 48.00 1

25 - 12 25 - 24 関ヤング 0 76 150 -74.00 4

25 - 19 25 - 19

2 0 2 0

25 - 10 25 - 23

25 - 17 25 - 14 Lグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

1 23 - 25 2 2 0 KUROBE 3 150 87 63.00 1

10 - 15 25 - 10 東海クラブＢ 2 141 111 30.00 2

25 - 13 25 - 11 気づき本気 1 108 142 -34.00 3

2 0 2 0 ⻄濃ジュニアＢ 0 91 150 -59.00 4

25 - 16 25 - 16

25 - 9
東海クラブＡ

25 - 9
東海クラブＢ

2 0 2 0

25 - 9
気づき奇跡

25 - 13
気づき本気

12 - 25
西濃ジュニアＡ

25 - 12
KUROBE

0 2 2 0

10 - 25
関ヤング

25 - 22
西濃ジュニアＢ

1

2

3

4

5

6

関市総合体育館

Kグループ Kコート【⼥ ⼦】 Lグループ Lコート【⼥ ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

西濃ジュニアＡ

気づき奇跡

西濃ジュニアＡ

東海クラブＡ

西濃ジュニアＡ

東海クラブＡ

東海クラブＡ

関ヤング

気づき奇跡

関ヤング

関ヤング

気づき奇跡

関ヤング

西濃ジュニアＡ

東海クラブＡ

気づき奇跡

1

2

3

4

5

6

KUROBE

気づき本気

KUROBE

東海クラブＢ

KUROBE

東海クラブＢ

東海クラブＢ

西濃ジュニアＢ

気づき本気

西濃ジュニアＢ

西濃ジュニアＢ

気づき本気

西濃ジュニアＢ

KUROBE

東海クラブＢ

気づき本気
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Eグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

No. set set No. set set 匝瑳ヤング 2 146 126 20.00 2

25 - 14 25 - 8 京田辺シュタイナー 0 82 150 -68.00

高山ジュニア 2 149 119 30.00 1

25 - 10 25 - 19 可茂ジュニア 2 140 122 18.00 3

25 - 15 22 - 25

25 - 22 18 - 25

25 - 22 24 - 25 Fグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

25 - 23 上伊那選抜 4 226 176 50.00 1

25 - 18 15 - 12 ＳＳＣ 1 145 194 -49.00 3

9 - 25 25 - 12 ドリームハーツ 1 215 216 -1.00 2

14 - 25 25 - 16

16 - 25
京田辺シュタイナー

25 - 21

25 - 22

5 - 15
可茂ジュニア

25 - 23

14 - 25
匝瑳ヤング

25 - 24

22 - 25

21 - 25
高山ジュニア

15 - 12

1

2

3

4

5

6

匝瑳ヤング

可茂ジュニア

匝瑳ヤング

京田辺シュタイナー

匝瑳ヤング

京田辺シュタイナー

各務原市総合体育館

Eグループ Eコート【⼥ ⼦】 Fグループ Fコート【⼥ ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

2

2

2

0

1

0

0

0

0

2

2

2

京田辺シュタイナー

高山ジュニア

可茂ジュニア

高山ジュニア

高山ジュニア

可茂ジュニア

高山ジュニア

匝瑳ヤング

京田辺シュタイナー

可茂ジュニア

1

2

3

4

5

6

上伊那選抜

ＳＳＣ

上伊那選抜

上伊那選抜

ＳＳＣ

上伊那選抜

2

0

2

2

2

2

0

2

1

0

0

1

ＳＳＣ

ドリームハーツ

ドリームハーツ

ＳＳＣ

ドリームハーツ

ドリームハーツ

ドリームハーツ

上伊那選抜

ＳＳＣ

ドリームハーツ

上伊那選抜

ＳＳＣ
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Iグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

No. set set No. set set VC⻑野 3 123 89 34.00 1

21 - 7 11 - 21 名古屋鯱 2 113 89 24.00 2

20 - 22 10 - 21 関ヤング 0 102 118 -16.00 4

10 - 21 14 - 21 ⻄濃ジュニアＡ 1 82 115 -33.00 3

21 - 15 20 - 22

19 - 21 21 - 15

21 - 15 21 - 8 Jグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

21 - 10 21 - 14 ⻄濃ジュニアＢ 1 120 149 -29.00 4

21 - 12 21 - 14 CELESTE可茂 4 168 81 87.00 1

21 - 11 21 - 19 京田辺シュタイナー 1 105 153 -48.00 5

21 - 13 21 - 23 飛騨ジュニア 2 146 137 9.00 3

21 - 17 14 - 21 ideas 4 146 150 -4.00 2

21 - 9 11 - 21

15 - 21 21 - 6 ※京田辺とideas選は主催者判断

17 - 21 21 - 7

21 - 16 21 - 10

21 - 11 21 - 9

- -

- -

- -

- -

1

2

3

関市総合体育館

Ｉグループ Ｉコート【男 ⼦】 Ｊグループ Ｊコート【男 ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

4

5

6

7

8

9

10

VC長野

関ヤング

VC長野

名古屋鯱

VC長野

名古屋鯱

西濃ジュニアＢ

飛騨ジュニア

1

0

1

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

名古屋鯱

西濃ジュニアＡ

関ヤング

西濃ジュニアＡ

西濃ジュニアＡ

関ヤング

ideas

京田辺シュタイナー

関ヤング

名古屋鯱

西濃ジュニアＡ

VC長野

関ヤング

西濃ジュニアＡ

VC長野

名古屋鯱

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

西濃ジュニアＢ

飛騨ジュニア

西濃ジュニアＢ

CELESTE可茂

ideas

西濃ジュニアＢ

CELESTE可茂

CELESTE可茂

0

0

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

0

CELESTE可茂

ideas

京田辺シュタイナー

飛騨ジュニア

京田辺シュタイナー

飛騨ジュニア

京田辺シュタイナー

ideas

京田辺シュタイナー

CELESTE可茂

ideas
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西濃ジュニアＢ

飛騨ジュニア

ideas

飛騨ジュニア

西濃ジュニアＢ



Ｇグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

STINGS B 2 149 138 11.00 2

No. set set No. set set 東伊豆バレー 2 144 139 5.00 3

21 - 17 21 - 13 フレンズＡ 2 140 142 -2.00 4

19 - 21 21 - 13 福岡バレーボール 4 168 110 58.00 1

21 - 12 21 - 19 TAJIMI土岐Ｂ 0 96 168 -72.00 5

21 - 10 21 - 19

14 - 21 21 - 13

21 - 16 21 - 8 Ｈグループ 勝 得点 失点 得失点差 順位

12 - 21 16 - 21 STINGS A 4 168 108 60.00 1

10 - 21 13 - 21 フレンズ Ｂ 0 128 168 -40.00 5

12 - 21 21 - 19 TAJIMI土岐Ａ 2 130 93 37.00 3

11 - 21 16 - 21 笠松ウイングス 3 157 87 70.00 2

17 - 21 21 - 17 ⻑岡ガッツ 1 147 157 -10.00 4

15 - 21 21 - 14

21 - 12 23 - 21

21 - 15 17 - 21

21 - 10 21 - 15

21 - 11 21 - 15

21 - 19 21 - 18

21 - 15 21 - 9

21 - 17 19 - 21

21 - 13 14 - 21

1

2

各務原市総合体育館

Gグループ Gコート【男 ⼦】 Hグループ Hコート【男 ⼦】

チーム名 得点 チーム名 審  判 チーム名 得点 チーム名 審  判

3

4

5

6

7

8

9

10

STINGS B

福岡バレーボール

STINGS B

東伊豆バレー

TAJIMI土岐Ｂ

STINGS B

東伊豆バレー

STINGS B

福岡バレーボール

東伊豆バレー

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

東伊豆バレー

TAJIMI土岐Ｂ

フレンズＡ

福岡バレーボール

フレンズＡ

福岡バレーボール

フレンズＡ

TAJIMI土岐Ｂ

フレンズＡ

TAJIMI土岐Ｂ

フレンズＡ

東伊豆バレー

TAJIMI土岐Ｂ

STINGS B

福岡バレーボール

TAJIMI土岐Ｂ

福岡バレーボール

東伊豆バレー

STINGS B

フレンズＡ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STINGS A

笠松ウイングス

STINGS A

フレンズ　Ｂ

長岡ガッツ

STINGS A

フレンズ　Ｂ

STINGS A

笠松ウイングス

フレンズ　Ｂ

1

1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

1

フレンズ　Ｂ

長岡ガッツ

TAJIMI土岐Ａ

笠松ウイングス

TAJIMI土岐Ａ

笠松ウイングス

TAJIMI土岐Ａ

TAJIMI土岐Ａ

長岡ガッツ

長岡ガッツ

STINGS A

笠松ウイングス

長岡ガッツ

笠松ウイングス

フレンズ　Ｂ

STINGS A

TAJIMI土岐Ａ
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TAJIMI土岐Ａ

フレンズ　Ｂ

長岡ガッツ


